Aspergatur Aqua benedicta.

B E N E D I C T I O

ad quæcunq; volueris.

Benedic Domine creaturam istam N. ut salutare remedium sit facturæ tuæ, quam precioso sanguine redemisti, & præsta per invocationem sancti tui nominis: ut quisquis ex ea usus fuerit benedictionem recipiat, & salutem: atque contra omnes morbos, & universas inimicorum insidias tutamen sit. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

Aspergatur Aqua benedicta.

M m m

COM-

COMPLEMEN- TI ARTIS EXORCISTICÆ, PARS TERTIA.

QUÆ EXORCISMALIS
dicitur.

Xorcista in fide firma, & charitate perfecta ad hoc opus Divinum cum omni humilitate accedat, non in propriis viribus confidens, quia inanis, & frustra esset labor: Cum proprium Deus sit fugatio Demonum à corporibus obsessis: sed solum tamquam simplex, & indignus Minister, indutus Cotta, & Stola in Ecclesia ante Altare, majoris devotionis gratia, & eò magis si ibi asservatur Sanctissimum corpus Christi, in gyrum aspergat locum aqua benedicta, & dicat.

Asperges me Domine hyssopo, & mundabor: lavabis me, & super nivem dealbabor: Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc & semper, & in secula seculorum. Amen.

MOX ASPERGAT CREATURAM
obsessam, seipsum, & Astantes,
dicens.

Per hanc aquam benedictam omnis Spiritus immundus, & occurfus Sathanæ separerur à te, & fugiat à nobis: In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † sancti. Amen.

DEIN-

DEINDE AUXILIUM DIVINUM,

cum cordis contritione, & puritate con-

scientiæ ab omnibus, ut infra invo-

cetur: genuflectat Exorcista,

& dicat.

EGo Miles Jesu Christi confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariæ semper Virgini, beato Michaeli Archangelo, beato Joanni Baptistæ, Sanctis Apostolis Petro, & Paulo, ac beato N. & omnibus Sanctis, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, & opere, mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa: Ideò precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Joannem Baptistam, Sanctos Apostolos Petrū, & Paulum, ac beatum N. omnes Sanctos, & vos fratres, orate pro me ad Dominum Deum nostrum. Resp. Amē.

SINE REPETITIONE

statim subjungat.

Misereatur nostri omnipotens Deus, & dimissis omnibus peccatis nostris perducatur nos in vitam æternam. Resp. Amen.

Indulgentiam, absolutionem † & remissionem omnium peccatorum nostrorum tribuat nobis Omnipotens, & misericors Dominus. Resp. Amen.

KYrie eleyson
Christe eleyson.
Kyrie eleison.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de Cœlis Deus.

Fili Redemptor mundi Deus.